## C A P V T X I V .

*De vobis quinque regibus, ac spoliatis Sodomis, Lot*  
*nam plerique alii capti via ducitur à quatuor regibus*  
*restituta.*

victoribus : quos Abram persecutus, omnes capti-  
vos, spoliaque reduxit : latuque pro victoria, deci-  
mas dat Melchisedecho, à quo benedictione accepta,  
cuncta regi Sodomorum redditidit.

F Actum est autem in illo tempore, ut Amraphel  
rex Sennar, & Arioch rex Ponti, & Chod-  
orlahomor rex Elamitarum, & Thadal rex Gentium,

<sup>2</sup> Inirent bellum contra Bara regem Sodomorum, & contra Bersa regem Gomorrhæ, & contra Sennab regem Adamæ, & contra Semeber regem Seboim, contraque regem Balæ, ipsa est Segor.

<sup>3</sup> Omnes hi conveserunt in vallem Silvestrem, quæ nunc est mare salis.

<sup>4</sup> Duodecim enim annis servierant Chodorlaho-  
mor, & tertio decimo anno recesserunt ab eo.

<sup>5</sup> Igitur quarto decimo anno venit Chodorlaho-  
mor, & reges qui erant cum eo : perculserunt  
que Raphaim in Astarocharnaim, & Zuzim cum  
eis, & Emin in Save Chariathaim,

<sup>6</sup> Et Chorraos in montibus Seir, usque ad cam-  
pestria Pharan, quæ est in solitudine.

<sup>7</sup> Reversique sunt, & venerunt ad fontem Mis-  
phat, ipsa est Cades : & perculserunt omnem regi-  
onem Amalecitarum, & Amorrhæum qui habita-  
bat in Asafonthamar.

<sup>8</sup> Ex egressi sunt, rex Sodomorum, & rex Go-  
morrhæ, rexque Adamæ : & rex Seboim, nec non  
& rex Balæ, quæ est Segor : & direxerunt aciem  
contra eos in valle Silvestri :

<sup>9</sup> Scilicet adversus Chodorlahomor regem Elami-  
tarum, & Thadal regem Gentium, & Amraphel  
regem Sennaar, & Arioch regem Ponti : quatuor  
reges adversus quinque

<sup>10</sup> Vallis autem Silvestris habebat puteos multos  
bituminis. Itaque rex Sodomorum, & Gomorrhæ,  
terga verterunt, cecideruntque ibi : & qui remau-  
ferant, fugerunt ad montem.

<sup>11</sup> Tulerunt autem omnem substantiam Sodo-  
morum & Gomorrhæ, & universa quæ ad cibum  
pertinent, & abierunt :

<sup>12</sup> Nec non & Lot & substantiam ejus, filium  
fratris Abram, qui habitabat in Sodomis.

<sup>13</sup> Et ecce unus qui evaferat, nunciavit Abram  
Hebræo, qui habitabat in convalle Mambre A-  
morhæi, fratri Escol, & fratribus Aner : hi enim  
pepigerant foodus cum Abram.

<sup>14</sup> Quod cum audisset Abram, captum videlicet  
Lot fratrem suum, numeravit expeditos ver-

naculos suos trecentos decem & octo : & persecutus est usque Dan.

15 Et divisis sociis , irruit super eos nocte : percutitque eos , & persecutus est eos, usque Hoba , quæ est ad laevam Damasci.